本次配套募集资金的各项发行费用总计为人民币140,500,830.00元（不含税金额）。

6、独立财务顾问（联席主承销商）

本次交易独立财务顾问（联席主承销商）为华泰联合证券有限公司和华英证券有限责任公司。

（三）募集配套资金到账和验资情况

2019年12月16日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《闻泰科技股份有限公司非公开发行人民币普通股（A股）认购资金总

额的验证报告》（信会师报字[2019]第ZI10711号）。 经审验：截至2019年12月13日17:00时止，华泰联合证券实际收到闻泰科技网下认购

资金总额（含获配投资者认购保证金）人民币6,496,769,526.97元（大写：人民币陆拾肆亿玖仟陆佰柒拾陆万玖仟伍佰贰拾陆元玖角柒

分），其中有效认购资金总额（含获配投资者认购保证金）人民币6,496,769,502.69元（大写：人民币陆拾肆亿玖仟陆佰柒拾陆万玖仟伍

佰零贰元陆角玖分）。 上述认购资金总额均已全部缴存于华泰联合证券在中国工商银行股份有限公司深圳振华支行开设的账户 （账号：

4000010229200147938）。 资金缴纳情况符合《闻泰科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之募集

配套资金非公开发行股票缴款通知书》的约定。

2019年12月16日，华泰联合证券扣除相关费用后将募集资金余额划付至发行人账户。